
 
 

Informace občanům č. 3/2024 
 
 

1. Od dubna opět začíná svoz bioodpadu. Nádoba bude přistavena na stanovišti před 
bývalým pohostinstvím a bude vyvážena každé úterý. 
 

2. Spolek Přátelé Janova Dolu Vás zve v pátek 5.4.2024 od 18.00 hod. v zasedací místnosti 
obecního úřadu v Janově Dole na besedu s členy Horské služby Jizerských hor.  

 
3. Myslivecké sdružení Janův Důl pořádá 13.4.2024 od 20.00 hod. ve společenské místnosti 

obecního úřadu v Janově Dole zábavu s živou hudbou. Viz pozvánka v příloze. 
 

4. V pondělí 8.4.2024 od 19:00 hod. se uskuteční v zasedací místnosti obecního úřadu 
v Janově Dole veřejné zasedání zastupitelstva obce Janův Důl s následujícím programem: 
kontrola usnesení, zprávy předsedů výborů, zpráva starosty, diskuse, rekapitulace 
usnesení. Hlavními projednávanými body mj. budou: 

 Rozpočtové opatření č. 1/2024 
 Dodatek ke smlouvě o dílo na rekonstrukci komunikací 
 aktuální informace k dotačním akcím v obci 
 změna územního plánu obce 

 
5. V úterý 30.4.20232 se bude konat tradiční čarodějnicový rej s lampionovým průvodem       

a zdobením májky. Sejdeme se v 19.00 hod. na prostranství před bývalým pohostinstvím, 
kde ozdobíme májku, poté ji průvodem doneseme k obecnímu úřadu  a odtud                            
se přemístíme na hřiště, kde po setmění zapálíme oheň. Občerstvení (buřty, točené pivo 
aj.) zajišťují hasiči. 
 

6. Pravidelný sběr nebezpečných složek komunálního odpadu se uskuteční v sobotu 
4.5.2024 v 9.45 – 10.00 hod. na stanovišti před bývalým pohostinstvím v Janově Dole. Bližší 
informace na vývěskách. 
 

7. Obecní úřad nabízí od firmy EKO-KOM sadu tří tašek do domácnosti pro ukládání                         
a manipulaci s tříděným odpadem, v ceně cca 50 Kč. Případní zájemci se mohou hlásit           
na OÚ Janův Důl. V příloze technické parametry tašek. 

 
V Janově Dole 27.3.2024 

 
 
 
 

  _______________________                                     ____________________ 
   Jiří Kořínek, místostarosta                                           Jan Mašek, starosta 


